別紙様式１

新潟県ＩＴ＆ＩＴＳ推進協議会　入会申込書

新潟県ＩＴ＆ＩＴＳ推進協議会
　会長　仙　石　正　和　様
住　　所
組 織 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
新潟県ＩＴ＆ＩＴＳ推進協議会への入会を下記のとおり申し込みます。

申込日　令和　　年　　月　　日

	会員種別
	一般会員（設立趣意・目的に賛同する法人・団体等を対象）

	会費出資口数
及び金額
	◎年会費一口５万円
口数　　口・金額　　万円

	連絡先
	TEL（　　　 ）　　 － 　　　　（内線）
FAX（ 　　　）　　 －

Mail

	担当者名
（所属・役職氏名）

	【通信欄】